平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

修正の理由
  当第２四半期連結累計期間におきましては、前回発表予想より、売上高1,624百万円、営業利益458百万円、経常利益
477百万円、四半期純利益292百万円、上回る見込みとなりました。
  これは、東日本大震災後の防災意識の高まりや法令改正等に伴い、メンテナンス事業における改修・補修工事案件、商
品事業における製品・商品の販売が良好に推移したこと等によるものであります。
  なお、通期の連結業績予想につきましては、現在精査中であり、平成24年11月14日に予定しております第２四半期決算
短信の発表時に開示する予定です。

（注）上記の予想数値は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績
は、これらの予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年11月1日
各 位

上場会社名 日本ドライケミカル株式会社
代表者 代表取締役社長 遠山 榮一
（コード番号 1909）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 長谷 哲之
（TEL 03-5767-3551）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月14日に公表しました業績予想を下記のとおり修正いたしました
のでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,864 258 226 113 73.58
今回修正予想(B) 12,488 717 704 405 306.11
増減額(B-A) 1,624 458 477 292
増減率(%) 14.9 177.1 210.5 257.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

9,308 222 186 37 24.88